Título Profesional de Psicólogo/a (excluyente) deseable experiencia previa de 2 años en ámbito 
comunitario, municipal, educativo, laboral y/o parental y formación en prevención y consumo 
de alcohol y drogas. 

Contrato modalidad honorario, cuya remuneración bruta es de $1.028.570.- (un millón 
veintiocho mil quinientos setenta pesos) impuesto incluido. 

Funciones principales: 
- Apoyar en la implementación de la oferta programática de SENDA, en espacios de desarrollo 

educativos, laborales, barriales y parentales acorde a las orientaciones técnicas establecidas 
y los niveles de prevención requeridos (universal/ambiental, selectiva e indicada).

[...]

Título Profesional de Trabajador (a) Social, con experiencia previa de 2 años (excluyente) en 
ámbito municipal, comunitario, educativo, laboral y/o parental y formación (deseable) en 
prevención y consumo de alcohol y drogas. 

Contrato modalidad honorarios, cuya remuneración bruta es de $1.101.804 (un millón ciento un 
mil ochocientos cuatro pesos) impuesto incluido. 

Funciones principales: 

- Apoyar en la implementación de la oferta programática de SENDA, en espacios de desarrollo 

educativos, laborales, barriales y parentales acorde a las orientaciones técnicas establecidas 
y los niveles de prevención requeridos (universal/ambiental, selectiva e indicada).